Údaje dle příslušné SBVB č.j. OLP/1023/2019:  

Stavební úkony     Výměra Jednorázová sazba Cena 

Údaje dle GP č. 1133-110/2020 a GP č. 307-109/2020 – přesného zaměření po stavbě:  

Stavební úkony     Výměra Jednorázová sazba Cena 

Úplata činí částku 121.821,50 Kč (slovy: sto dvacet jedna tisíc osm set dvacet jedna korun 

českých 50 hal.) (dále jen „Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 147.404,02 Kč (slovy: sto čtyřicet 

sem tisíc čtyři sta čtyři korun českých, 02 hal).

[...]

(3) Částku 146.410 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl. I odst. (9) SBVB Oprávněný 

dne 10.05.2019. 

(4) Vzhledem k tomu, že skutečný zásah Stavbou do majetku Povinného je dle geometrického 

plánu větší než tak, jak byl vypočítán v čl. I. odst. (7) SBVB, a zároveň takto vzniklý 

rozdíl ve výši 994,02 Kč (slovy: devět set devadesát čtyři korun českých, 02 hal.) 

nepřesáhl o více než 5 % částku Úplaty, dohodli se Povinný a Oprávněný na tom, že ke 

dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zaniká nárok Povinného na výplatu 

tohoto rozdílu.  

(5) Povinný podá bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy návrh na vklad práva